MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

Andlisis por: Clasificacion por Rubro de Ingresos

Clave Presupuestaria Descripcion Rec-Oct
Rubro-Tipo-Clase-Conc
1 000 IMPUESTOS 8,162.02
1100 IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS 0.00
1110 IMPUESTO SOBRE ESPECTACULOS Y OTRAS 0.00
DIVERSIONES PUBLICAS
1115 CIRCOS Y CARPAS 0.00
111 8 PALENQUES DE GALLOS 0.00
1200 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 4,142.28
1210 IMPUESTO PREDIAL 4,142.28
1211 IMPUESTO PREDIAL URBANO EDIFICADO 1,877.64
121 2 IMPUESTO PREDIAL URBANO NO EDIFICADO 787.20
12 1 3 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO 571.56
1 2 1 4 IMPUESTO PREDIAL PARCELAS 905.88
1217 DESCUENTOS Y BONIFICACIONES JUBILADOS Y 0.00
PENSIONADOS
1300 IMPUESTO SOBRE LA PRODUCCION, EL 3,542.05
CONSUMO Y TRANSACCIONES
1310 IMPUESTO SOBRE TRANSMISIONES 3,542.05
PATRIMONIALES
17 00 ACCESORIOS 477.69
1710 ACCESORIOS DE IMPUESTO PREDIAL 477.69
17 11 GASTOS DE EJECUCION 0.00
17 1 2 MULTAS 0.00
17 1 3 RECARGOS 477.69
17 15 HONORARIOS DE NOTIFICACION 0.00
17 16 DESCUENTOS EN RECARGOS 0.00
17 17 DESCUENTOS EN MULTAS 0.00
4 000 DERECHOS 28,772.28
4 1 00 DERECHOS POR EL USO, GOCE, ] 4,777.11
APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO
4 1 10 USO DE VIAS Y AREAS PUBLICAS 4,777.11
4 1 1 1 ESTACIONAMIENTO AUTOMOVILES DE SITIO 0.00
4 1 1 6 USO PARA PUESTOS FIJOS, SEMIFIJOS, 4,777.11
AMBULANTES Y TIANGUIS
4 3 0O DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS 7,401.23
4 3 2 0 ALUMBRADO PUBLICO 876.66

Fecha: 17/05/2019 07:46:54 p. m.

Rec-Nov

63,846.73
1,612.00
1,612.00

1,128.40
483.60
56,659.57
56,659.57
31,744.56
1,650.34
15,253.20
8,464.74
-453.27

971.89

971.89

4,603.27
4,603.27
0.00
42,516.30
16,178.59
4,529.40
-16,104.72
-42,516.30
142,132.69
7,500.19

7,500.19
0.00
7,500.19

118,564.50
109,693.66

Rec-Dic

259,354.95
806.00
806.00

161.20
644.80
254,274.98
254,274.98
33,773.90
4,516.48
209,263.52
6,721.08
0.00

3,147.66

3,147.66

1,126.31
1,126.31
613.80
105,408.80
212,384.59
1,509.80
-213,381.88
-105,408.80
149,649.17
8,778.75

8,778.75
1,386.32
7,392.43

116,055.82
105,923.59

Rec: Recaudado
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

Andlisis por: Clasificacion por Rubro de Ingresos

Clave Presupuestaria Descripcion Rec-Oct Rec-Nov Rec-Dic
Rubro-Tipo-Clase-Conc
4 3 2 1 RECAUDACION CFE 0.00 109,291.42 104,080.15
4 3 2 2 RECAUDCION TESORERIA 876.66 402.24 1,843.44
4 3 40 CEMENTERIOS 870.48 1,023.62 580.32
4 3 50 RASTRO 5,654.09 5,429.22 6,327.91
4 3 6 0 SEGURIDAD PUBLICA 0.00 2,418.00 3,224.00
4 4 0 0 OTROS DERECHOS 16,593.94 15,879.47 23,817.31
4 4 10 LICENCIAS, PERMISOS, AUTORIZACIONES Y 689.13 1,755.47 50.78
REFRENDOS
4 4 1 1 PERMISOS DE CONSTRUCCION 0.00 580.32 0.00
4 4 1 11 DESIGNACION DE NUMERO OFICIAL 0.00 152.34 50.78
4 4 1 12 AUTORIZACION DE LICENCIA DE USO DE SUELO 201.50 1,022.81 0.00
4 4 1 13 DICTAMEN DE VOCACION DE SUELO 487.63 0.00 0.00
4 4 3 0 BEBIDAS ALCOHOLICAS 3,224.00 2,256.80 12,009.40
4 4 3 1 EXPEDICION DE LICENCIAS PARA 3,224.00 0.00 0.00
FUNCIONAMIENTO DE ESTABLECIMIENTO
4 4 3 2 REFRENDO DE ANUAL DE LICENCIA 0.00 1,773.20 7,737.60
4 4 3 7 PERMISO PARA FUNCIONAMIENTO TEMPORAL 0.00 483.60 4,271.80
4 4 50 REGISTROS, CERTIFICACIONES Y 2,662.23 2,197.16 2,444.61
LEGALIZACIONES
4 4 5 1 EN OFICINAS 292.59 585.16 1,638.61
4 4 5 2 A DOMICILIO 0.00 1,612.00 806.00
4 4 5 3 DIVORCIOS 2,369.64 0.00 0.00
4 4 6 0 CATASTRO 2,885.48 3,325.22 1,515.28
4 4 6 3 AVALUOS, ASIGNACION DE CLAVES Y MEDICIONES 1,289.60 1,934.40 644.80
4 4 6 4 FUSIONES, SUBDIVISIONES, 0.00 955.58 0.00
RELOTIFICACIONES,CESIONES Y REGISTROS
4 4 6 5 INSCRIPCION Y MODIFICACION DE REGISTROS 1,595.88 435.24 870.48
4 4 8 0 DIVERSAS CERTIFICACIONES 7,133.10 6,344.82 7,797.24
4 4 8 1 COPIAS CERTIFICADAS 6,367.40 4,594.20 5,883.80
4 4 8 2 CERTIFICACION DE RESIDENCIA 0.00 541.62 180.54
4 4 8 4 CONSTANCIAS 725.40 1,128.40 1,128.40
4 4 8 5 REGISTRO DEL RIESGO DE SINIESTRALIDAD 40.30 80.60 604.50
4 5 00 ACCESORIOS 0.00 188.53 997.29
4 5 2 0 RECARGOS 0.00 188.53 997.29
5000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 5,666.11 2,602.21 237,527.13
5100 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 5,666.11 2,602.21 237,527.13
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Andlisis por: Clasificacion por Rubro de Ingresos

Clave Presupuestaria Descripcion
Rubro-Tipo-Clase-Conc
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PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y
APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A
REGIMEN DE DOMINIO PUBLICO

VENTA DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
FORMAS IMPRESAS

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS
CORRIENTES

RENDIMIENTOS FINANCIEROS RECURSOS
PROPIOS

RENDIMIENTOS FINANCIEROS FAIS
RENDIMIENTOS FINANCIEROS FORTAMUN
OTROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
MULTAS

MULTAS POR FALTAS A LA REGLAMENTACION
MUNICIPAL

RECARGOS DE MULTAS

DESCUENTO DE MULTAS

REINTEGROS

OTROS APROVECHAMIENTOS
REINTEGROS

APORTACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES.
PARTICIPACIONES

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL
TENENCIA

ISAN

IEPS

FONDO DE FISCALIZACION

IEPS GASOLINA Y DIESEL

ISR PARTICIPABLE ARTICULO 3-B LCF
APORTACIONES

FONDO DE APORTACION PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

Rec-Oct

3,020.63

2,698.23
322.40
2,645.48

2,532.77

0.00

35.96

76.75
118,617.91
118,617.91
450.00
450.00

0.00

0.00
32,257.07
85,910.84
85,910.84
0.00
7,469,646.37
6,169,077.37
3,939,482.23
1,447,586.43
0.00
79,198.99
99,853.72
581,961.96
20,994.04
0.00
1,300,569.00
1,012,841.00

Rec-Nov

2,422.38

1,132.78
1,289.60
179.83

137.83

0.00

0.00

42.00
28,809.23
28,809.23
750.00
750.00

0.00

0.00
20,149.48
7,909.75
7,909.75

0.00
6,403,492.83
5,102,923.83

3,357,073.65

1,299,193.21
115.84
99,630.71
202,885.49
0.00
19,283.93
124,741.00
1,300,569.00
1,012,841.00

Rec-Dic

237,378.80

233,510.00
3,868.80
148.33

36.64

39.03
13.62
59.04
14,705.22
14,705.22
1,351.38
1,575.40

58.08
-282.10
9,407.10
3,946.74
3,646.74
300.00
8,089,327.26
7,819,480.84
4,029,070.32
2,950,806.01
8.04
87,511.93
259,219.94
347,469.10
22,912.50
122,483.00
287,725.00
0.00
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Andlisis por: Clasificacion por Rubro de Ingresos

Clave Presupuestaria Descripcion
Rubro-Tipo-Clase-Conc
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FAIS DEL EJERCICIO

FONDO DE APORTACION PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS

FORTAMUN DEL EJERCICIO

CONVENIOS

CONVENIOS DE PROGRAMAS FEDERALES
APORTACION ESTATAL FISE 2018

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

TOTAL:
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

Rec-Oct

1,012,841.00
287,728.00

287,728.00
0.00

0.00

0.00
600,000.00

600,000.00

Rec-Nov

1,012,841.00
287,728.00

287,728.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Rec-Dic

0.00
287,725.00

287,725.00
-17,878.58
-17,878.58
-17,878.58

0.00

0.00

8,230,864.69 6,640,883.69 8,750,563.73

Rec: Recaudado
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